
Rožmitál - Baník Most NH  27:20 (10:11)

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 26 Říjen 2008 12:24 - Aktualizováno Středa, 05 Srpen 2009 08:52

Úvod vyrovnaného prvního poločasu patřil hostům, kteří vedli 0:2 a 1:4. Pak jsme šňůrou 4
branek strhli vedení na naší stranu a ujali se vedení 5:4. Po zbytek poločasu nebyl rozdíl ve
skóre více jak jedno brankový. První poločas jsme prohráli 10:11. Na začátku druhé půle se
nám podařil obrat, a dostali jsme se do vedení o tři branky 15:12. Soupeř to nesl velmi těžce,
více než samotné házené se věnoval diskuzím s rozhodčím a hrubým faulů, které patřily do jiné
sportovní kategorie než k házené. Byl za to trestán červenými kartami. Přesto, díky naší špatné
rozehrávce, dokázal vyrovnat na 15:15. To však bylo ze strany mosteckých vše, po celý zbytek
zápasu jsme byli jasně lepším týmem o čemž svědčí i to, že jsme druhý poločas vyhráli
17:9. Několik gólů se našim útočníkům podařilo po rozebrání celé mostecké obrany, včetně
brankáře, vstřelit do prázné branky. Na straně mosteckých se nejčastěji prosazoval Pavel
Gombár, který skóroval zejména úspěšným proměňováním trestných hodů. V utkání jsme
zvítězili 27:20.   

sestava: D. Sadílek, M. Leiterman - P. Blažek, D. Franěk, J. Vondrášek, J. Stoklasa - P. Šourek,
P. Melichar, R. Stöckl, E. Trefný

branky: Melichar 12, Šourek 11, Stöckl 4 - za hosty: Gombár 12, Kneř 4, Venclíček 4 

{phocagallery view=category|categoryid=11|
imageid=192|limitstart=0|limitcount=2|
fontcolor=#B88A00|bgcolor=#B111100|bgcolorhover=#BFFF00|imagebgcolor=#FFD24D|
bordercolor=#B88A00|bordercolorhover=#86B300|
detail=1|displayname=1|displaydetail=1|displaydownload=1|float=right}

  

 1 / 1


